



ADDENDUM No. 1

RFP: Juvenile Treatment Court Mental Health Services RFQ

Addendum Date: February 9, 2021

Closing Date and Time: **EXTENDED TO FEBRUARY 24, 2021**

Item 1: Clarification Question: Is this RFQ intended to simply gather a list of potential providers and then eventually award a contract to one or two treatment programs?

Answer: Yes, the program will evaluate all potential providers that apply and will award a contract to either one treatment provider or multiple treatment providers who can provide the services requested in the RFQ.

Item 2: Clarification Question: If not, what is the plan for providing services?

Answer: Answered in Item 1.

Item 3: Clarification Question: Is there financial support in addition to income the treatment programs can generate through billing?

Answer: Yes, there is financial support for the QMHP position, CADC/SUDS Therapy and funding for a Psychiatry Treatment slot for each year of the grant.

Item 4: Clarification Question: Please clarify the following request from the RFP: Describe your treatment assessment and planning process, frequency of treatment plan updates, and your ability to work in concert and holistically with other providers. a. Describe your ability to offer integrated care to those with any combination of co-occurring disorders. Does this question apply to the treatment processes for the entire agency, including outpatient and several co-located/partnership programs or our mental health program or our substance abuse programs?

Answer: This question applies to the entire agency and more specifically to the substance abuse treatment and mental health programs. The Juvenile

Treatment Court program would like an in-depth explanation of all services offered by each agency.

- **End** -